RAZON SOCIAL

COMERCIAL URGENTONER CIA. LTDA.

DIRECCION

DE LAS MALVAS Y DE LAS HIGUERAS No. N45-160 BARRIO: MONTESERRIN

SUPER[NTENDENC]A EXPEDIENTE

149357

DE COMPANLAS, VALORES ¥ SEGUROS | RUC

1792392721001
ANO 2014
FORMULARIO SCV.NIIF.149357.2014.1

NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2014

IDENTIFICACION

NOMBRE

NACIONALIDAD

VALOR

0601530975

0400567673

0400825360

0400375994

0400636486

JARAMILLO LOPEZ ROCIO DEL CARMEN

VILLARREAL FUELTALA CLEMENTE ALFONSO
VILLARREAL FUELTALA RICARDO MILER ECUADOR 100000.0000

ECUADOR

10000.0000

ECUADOR 20000.0000

VILLARREAL FUETALA CARMEN AMELIA ECUADOR 30000.0000

VILLARREAL FUETALA JACINTA SUSANA ECUADOR 20000.0000

1719182188 VILLARREAL JARAMILLO ANDRES FERNANDO ECUADOR 20000.0000

EL REPRESENTANTE LEGAL DECLARA SE RESPONSABILIZA POR LA VERACIDAD DE LA INFORMACION PROPORCIONADA EN EL PRESENTE FORMULARIO EN
CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN EL ART. 20 Y 23 DE LA LEY DE COMPANIAS.

Este documento serd valido sélo y Gnicamente con la certificacion y firma del funcionario de la Superintendencia de Compafiias, Valores y Seguros autorizado




