

RAZÓN SOCIAL	COMERCIAL URGENTONER CIA. LTDA.	
DIRECCIÓN	DE LAS MALVAS Y DE LAS HIGUERAS No. N45-160 BARRIO: MONTESERRIN	
EXPEDIENTE	149357	
RUC	1792392721001	
AÑO	2014	
FORMULARIO	SCV.NIIF.149357.2014.1	

## **NÓMINA DE ACCIONISTAS AL AÑO 2014**

IDENTIFICACIÓN	NOMBRE	NACIONALIDAD	VALOR
0601530975	JARAMILLO LOPEZ ROCIO DEL CARMEN	ECUADOR	10000.0000
0400567673	VILLARREAL FUELTALA CLEMENTE ALFONSO	ECUADOR	20000.0000
0400825360	VILLARREAL FUELTALA RICARDO MILER	ECUADOR	100000.0000
0400375994	VILLARREAL FUETALA CARMEN AMELIA	ECUADOR	30000.0000
0400636486	VILLARREAL FUETALA JACINTA SUSANA	ECUADOR	20000.0000
1719182188	VILLARREAL JARAMILLO ANDRES FERNANDO	ECUADOR	20000.0000